
MURANO - BURANO - TORCELLO

Ogni MERCOLEDI’ dal 25.06 al 03.09.2025  Bus+motonave
Arrivo aChioggia con Bus epartenza con motonave ore 9.00. Navigazione all’interno della laguna fino all’Isola di Murano. Sosta di circa 1 ora 
per la visitadi una  vetreria. Proseguimento per Burano, sosta di circa 2 ore e 30 minuti per la visita dell’isola, famosa per i merletti ed i vivaci 
colori delle case. Pranzo libero sull’isola.Proseguimento per Torcello,sosta di circa 50 minuti per visita dell’isola in libertà.
Arrivo a Chioggia ore 18.30 circa***. Prenotazione obbligatoria.

Every WEDNESDAY from 25.06 to 03.09.2025  Bus+Ship
Departure from Chioggia 9.00 a.m.o’clock . Navigating within the venetian lagoon to arrive atthe Murano’s island.  Stop for about one hour to 
visit aglass factory. Continue the navigation to the island of Burano.  Stop for around ahours and half.Theisland is famous for thelaceworks 
and for the bright multicolors of thehouses.  Freelunch. Wecontinue to Torcello;stop for 50 minutes. Here time available for individual free 
visit. At 6:30 p.m arrival a Chioggia***. Obligatory reservation.

Jeden MITTWOCH vom 25.06 bis 03.09.2025  Bus+Boot
Ankunft in Chioggia und Abfahrt mit dem Boot nach Venedig um 9 Uhr.Navigation innerhalb der Lagune von Venedig nach Murano. Aufen-
thalt in Murano 1 Stunde. Besichtigung einer Glasfabrik. Weiterfahrt nach Burano.  Aufenthalt 2,5 Stunden. Freier Besuch zu Fuss der Insel, 
berühmt für die Spitzenarbeiten und die bunten Häuser.  Freies Mittagessen. Weiterfahrtnach Torcello. Aufenthalt 50 Minuten. Freier Besuch 
zu Fuss der Insel.  Rüchfahrt und Reservierungspflicht

Orario	 Località 	 Fermata
7.00	 Lido Spina	 Camping Spina
7.05	 Lido Spina	 P.le Caravaggio 36 (ex Edicola)
7.10	 Lido Spina	 Ristorante Aroldo (V.le Acacie 22)
7.15	 Lido Estensi	 V.le Ulivi 16 (fermata bus)
7.17	 Lido Estensi	 V.le Manzoni 31 (parcheggio)
7.20	 Porto Garibaldi	 V.le dei Mille 1 (fermata bus)
7.22	 Porto Garibaldi 	 Camping Spiaggia e Mare
7.25	 Lido Scacchi 	 Camping Ancora /Camping Florenz 
7.27	 Lido Scacchi	 V.le Alpi Centrali, 65 (fermata bus) 
7.30	 Lido Pomposa	 Viale Dolomiti 48 (fermata bus) 
7.33	 Lido Nazioni 	 Camping Vigna sul Mare
7.33	 Lido Nazioni	 Camping Tre Moschettieri
7.35	 Lido Nazioni	 Camping Tahiti
7.36	 Lido Nazioni	 Bagno Albatros (Lungomare Italia)
7.45	 Lido Nazioni	 Villaggio Galattico
7.47 	 Sp.Romea	 Villaggio Spiaggia Romea (Strada Acciaioli)
7.50	 Lido Volano	 Via del Bosco 53 (fermata bus)
9.00	 CHIOGGIA	 Terminal Motonave
18.30 	 ARRIVO A CHIOGGIA	 Terminal Motonave	

€ 50 € 32

ESCURSIONI2023
LIDIDICOMACCHIO

MIRABILANDIA

MURANO-BURANO-TORCELLO

VENEZIA

CHIOGGIA-VENEZIA

CH
IOG

GIA
-VE

NE
ZIA

MU
RA

NO
-B

UR
AN

O-
TO

RC
ELL

O

€
42

€
28

€
47

€
30

OgniMERCOLEDI’
dal 28.06 al 06.09.2023Bus+motonave  
Proseguimento inmotonaveperVenezia

AVenezia, tempo adisposizione per lavisita
liberadella

città  Partenza della motonave per il
ritorno  da Venezia (Riva degli

Schiavoni)
alle ore 17.00 ***

Prenotazione obbligatoria.
EveryWEDNESDAY

from 28.06 to 06.09.2023Bus+Ship  
Onward journey byship toVenice

InVenice, timeavailable for individual freevisit 
of thecitycentre (withoutaguide)

Departure of the boat from Venice
(Riva degli Schiavoni) for the
return travel at 5.00 p.m. ***

Obligatory reservation.

JedenMITTWOCH  
vom 28.06 bis 06.09.2023 Bus+Boot

Weiterreise mitdem BootnachVenedig.  
InVenedig Zeit zurVerfügung für die freie  

Besichtigung der Stadt(ohne Führung)
Bootabfahrt für die Rückfahrt  

von Venedig (Riva degli Schiavoni)
um 17.00 Uhr***

Reservierungspflicht.

Orario
7.00

Località
Lido Spina

Fermata
Camping Spina

7.05
7.10

Lido Spina  
Lido Spina

P.leCaravaggio 36 (exEdicola)  
Ristorante Aroldo (V.leAcacie 22)

7.15
7.17

Lido Estensi  
Lido Estensi

V.leUlivi 16 (fermatabus)
V.leManzoni 31 (parcheggio)

7.20
7.22

Porto Garibaldi  
Porto Garibaldi

V.ledei Mille 1 (fermatabus)  
Camping Spiaggia eMare

7.25
7.27

Lido Scacchi  
Lido Scacchi

Camping Ancora /Camping Florenz  
V.leAlpi Centrali, 65 (fermatabus)

7.30
7.33

Lido Pomposa  
Lido Nazioni

Viale Dolomiti 48 (fermatabus)  
Camping Vigna sulMare

7.33
7.35

Lido Nazioni  
Lido Nazioni

Camping TreMoschettieri  
Camping Tahiti

7.36
7.45

Lido Nazioni  
Lido Nazioni

BagnoAlbatros (Lungomare Italia)  
VillaggioGalattico

Sp.Romea7.47
7.50

Villaggio Spiaggia Romea (Strada Acciaioli)  
Viadel Bosco 53 (fermatabus)Lido Volano

CHIOGGIA9.00
18.30 ARRIVO A CHIOGGIA

Terminal Motonave  
Terminal Motonave

Orario
7.00

Località
Lido Spina

Fermata
Camping Spina

7.05
7.10

Lido Spina  
Lido Spina

P.leCaravaggio 36 (exEdicola)  
Ristorante Aroldo (V.leAcacie 22)

7.15
7.17

Lido Estensi  
Lido Estensi

V.leUlivi 16 (fermatabus)
V.leManzoni 31 (parcheggio)

7.20
7.22

Porto Garibaldi  
Porto Garibaldi

V.ledei Mille 1 (fermatabus)  
Camping Spiaggia eMare

7.25
7.27

Lido Scacchi  
Lido Scacchi

Camping Ancora /Camping Florenz  
V.leAlpi Centrali, 65 (fermatabus)

7.30
7.33

Lido Pomposa  
Lido Nazioni

Viale Dolomiti 48 (fermatabus)  
Camping Vigna sulMare

7.33
7.35

Lido Nazioni  
Lido Nazioni

Camping TreMoschettieri  
Camping Tahiti

7.36
7.45

Lido Nazioni  
Lido Nazioni

BagnoAlbatros (Lungomare Italia)  
VillaggioGalattico

Sp.Romea7.47
7.50

Villaggio Spiaggia Romea (Strada Acciaioli)  
Viadel Bosco 53 (fermatabus)Lido Volano

CHIOGGIA9.00
18.30 ARRIVO A CHIOGGIA

Terminal Motonave  
Terminal Motonave

Ogni MERCOLEDI’ dal 28.06al 06.09.2023
Bus+motonave  

Arrivo aChioggia con Bus epartenzacon motonave ore 9.00. 
Navigazione all’interno della laguna fino all’IsoladiMurano. 

Sosta di circa1oraper lavisitadi una vetreria. Proseguimento 
per Burano, sostadi circa2oree30 minuti per lavisita 

dell’isola, famosaper imerlettied ivivaci colori delle case.
Pranzo libero sull’isola.Proseguimento per Torcello,sostadi 

circa50 minuti per visitadell’isola in libertà. 
Arrivo a Chioggia ore 18.30 circa***.

Prenotazione obbligatoria.

EveryWEDNESDAY from 28.06 to 06.09.2023
Bus+Ship  

Departure fromChioggia9.00a.m.o’clock.
Navigating within thevenetian lagoon toarrive attheMurano’s 
island.Stop foraboutonehour tovisitaglassfactory. Continue 
thenavigation totheislandofBurano. Stop foraround ahours  

and half.Theisland is famous for thelaceworks and for the 
bright multicolors of thehouses. Freelunch. Wecontinue to 

Torcello;stop for50 minutes. Here timeavailable for individual
freevisit.

At 6:30 p.m arrival a Chioggia***.
Obligatory reservation.

JedenMITTWOCHvom 28.06 bis 06.09.2023
Bus+Boot  

Ankunft inChioggiaund Abfahrt mitdemBoot nachVenedig 
um9Uhr.Navigation innerhalb der Lagune vonVenedig nach  

Murano. Aufenthalt in Murano 1Stunde. Besichtigung einer 
Glasfabrik. Weiterfahrtnach Burano. Aufenthalt2,5 Stunden. 

Freier Besuch zuFussder Insel,berühmt für die 
Spitzenarbeiten und diebunten Häuser. Freies Mittagessen. 

Weiterfahrtnach Torcello. Aufenthalt 50 Minuten. Freier 
Besuch zuFuss der Insel.Rüchfahrtund

Reservierungspflicht.

ESCURSIONI 2025
LIDI DI COMACCHIO

MURANO - BURANO - TORCELLO

CHIOGGIA-VENEZIA



CHIOGGIA -VENEZIA

Orario	 Località 	 Fermata
7.00	 Lido Spina	 Camping Spina
7.05	 Lido Spina	 P.le Caravaggio 36 (ex Edicola)
7.10	 Lido Spina	 Ristorante Aroldo (V.le Acacie 22)
7.15	 Lido Estensi	 V.le Ulivi 16 (fermata bus)
7.17	 Lido Estensi	 V.le Manzoni 31 (parcheggio)
7.20	 Porto Garibaldi	 V.le dei Mille 1 (fermata bus)
7.22	 Porto Garibaldi 	 Camping Spiaggia e Mare
7.25	 Lido Scacchi 	 Camping Ancora /Camping Florenz 
7.27	 Lido Scacchi	 V.le Alpi Centrali, 65 (fermata bus) 
7.30	 Lido Pomposa	 Viale Dolomiti 48 (fermata bus) 
7.33	 Lido Nazioni 	 Camping Vigna sul Mare
7.33	 Lido Nazioni	 Camping Tre Moschettieri
7.35	 Lido Nazioni	 Camping Tahiti
7.36	 Lido Nazioni	 Bagno Albatros (Lungomare Italia)
7.45	 Lido Nazioni	 Villaggio Galattico
7.47 	 Sp.Romea	 Villaggio Spiaggia Romea (Strada Acciaioli)
7.50	 Lido Volano	 Via del Bosco 53 (fermata bus)
9.00	 CHIOGGIA	 Terminal Motonave
18.30 	 ARRIVO A CHIOGGIA	 Terminal Motonave	

Ogni MERCOLEDI’ dal 25.06 al 03.09.2025 Bus+motonave
Proseguimento in motonave per Venezia A Venezia, tempo a disposizione per la visita libera della città Partenza della motonave per il ritorno 
da Venezia (Riva degli Schiavoni) alle ore 17.00 *** Prenotazione obbligatoria.

Every WEDNESDAY from 25.06 to 03.09.2025 Bus+Ship
Onward journey by ship to Venice In Venice, time available for individual free visit of the city centre (without a guide) Departure of the boat 
from Venice (Riva degli Schiavoni) for the return travel at 5.00 p.m. *** Obligatory reservation.

Jeden MITTWOCH vom 25.06 bis 03.09.2025 Bus+Boot
Weiterreise mitdem Boot nach Venedig. In Venedig Zeit zur Verfügung für die freie Besichtigung der Stadt (ohne Führung) Bootabfahrt für die 
Rückfahrt von Venedig (Riva degli Schiavoni) um 17.00 Uhr*** Reservierungspflicht.

€ 44 € 30

*** La ditta non è responsabile in caso di perdita del bus o della motonave per tardato arrivo dei passeggeri
*** The company is not liable for the loss of the bus or the ship due to the delay of the tourists
*** Die Firma übernimmt keine Verantwortung für verspätete Ausflugsgäste, die den Bus bzw. das Boot verpassen

Prezzo bambini 3-12 anni
Price children from 3 to 12
Years old Preis Kinder 3-12 Jahre

IL DIRITTO DI PREVENDITAÈ GIÀ INCLUSO NEL COSTO DEL BIGLIETTO    ORGANIZZAZIONE TECNICA: PO DELTA TOURISM SRL

Prezzo adulti
Price adults
Preis Erwachsene

Prenotazione Obbligatoria
Per tutte le escursioni è obbligatoria la prenotazione presso le IAT, 
Agenzie, i Campeggi e le Biglietterie convenzionate.
Per informazioni e prenotazioni visita il sito www.podeltatouri-
sm.it mail: info@podeltatourism.it - per assistenza prenotazioni 
0533 81302.
Obligatory reservation
For all excursion is necessary tobook atthetourist infomation office 
of Lidi di Comacchio, and attheCamping, TravelAgencyor Ticketoffice 
conventioned.
For more informationand booking, pleasevisitwww.podeltatourism - 
Mail: info@podeltatourism.it - for booking assistancepleasecontact 
0533713754.
Speciali gruppi
Speciali Tariffescontateper i gruppi. Informazionineipunti vendita.
Su richiesta si effettuano preventivi e servizi per altre destinazioni.
• Città: Ravenna, Ferrara, San Marino ecc. • Parchi divertimento e 
tematici: Gardaland, Oltremare, Italia in Miniatura, Aquafan, Acquajoss • 
Servizio da e per Aeroporti e Outlet.
Per infomazioni contattate 0532 883312, e-mail info@corbus.it 
o visitate il sito www.corbus.it.

PUNTI VENDITA

Comacchio	 Ufficio informazione Turistica	 Via Agatopisto, 3

Lido di Volano	 Ufficio informazione Turistica	 Piazza Volano Centro
	 Club Village & Hotel Spiaggia Romea	 Via dell'Oasi, 2

Lido delle Nazioni	 Ufficio informazione Turistica 	 Via Lungomare Italia, 148
	 Camping Tahiti 	 Viale Libia, 133
	 Residence Airone Bianco	 Via Generale Dalla Chiesa, 1

Lido di Pomposa 	 Ufficio informazione Turistica 	 Via Monte Grappa, 5

Lido Scacchi 	 Camping Florenz 	 Viale Alpi Centrali, 199

Porto Garibaldi 	 Ufficio informazione Turistica 	 Via Caprera, 51/A

Lido Estensi 	 Ufficio informazione Turistica 	 Viale delle Querce, 60

Lido Spina	 Ufficio informazione Turistica 	 Viale Leonardo Da Vinci, 112
	 Camping Mare e Pineta 	 Via delle Acacie, 67
	 Residence Michelangelo 	 Viale Michelangelo, 90


